
Zarządzenie Nr 25/2017    

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 11 maja 2017 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 19 ust. 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2015. poz. 2164 z późn. zm.), zarządzam, co następuje :        

§ 1 

Powołuję komisję przetargową w składzie : 

1. Zdzisław Lesiecki- przewodniczący 

2.         Katarzyna Chojnacka- sekretarz  

3.         Bożena Szyszko- członek  

4.         Remigiusz Ciereszko- członek 

§ 2 

Powyższą komisję powołuję w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

przetargowego o udzielenie zamówienia na roboty budowlane pn.: „Roboty budowlane  

w zakresie adaptacji pomieszczeń szkolnych na potrzeby oddziałów przedszkolnych  

w Kończewie i Słonowicach”- z możliwością składania ofert częściowych. 

§ 3 

Komisja przetargowa w ustalonym powyżej składzie dokona oceny złożonych ofert i przedstawi 

Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy propozycje: wyboru najkorzystniejszej oferty 

lub unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia. 

§ 4 

Ustalenia Komisji podlegają zatwierdzeniu przez Dyrektora Centrum Usług Wspólnych                

w Kobylnicy. 

                                                                           § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


